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 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
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۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی کشور: تصادفات 7 درصد به تولید ناخالص 
ملی لطمه می زند و ۹ تا ۱۱ درصد بودجه کشور را مصروف خود می کند. پنج 
عامل مدیریت، وسیله نقلیه، عامل انسانی، راه و قوانین و مقررات بازدارنده 

در کاهش تصادفات رانندگی مؤثر هستند.

❖

یــک راننده جاده های کوهســتانی: 
هر ســربالایی و سرپایینی را با همان 
دنده ای که درگیر شده، باید طی کرد 
و در سراشیبی نباید اقدام به تعویض 
دنده کرد، پس بایــد در این مواقع 
بسیار احتیاط کرده و سرعت خودرو 

را کنترل کنید.

❖

 طی جلسه ای که درباره قانون جوانی 
جمعیت تشکیل شد، گفته اند که اگر 
جانباختگان  موضــوع  همین  بتوانیم 
حوادث رانندگــی را مدیریت کنیم 
و هــر ســال آن را کاهــش دهیم 
به بحث  را  بزرگ تریــن خدمــت 

جمعیت کرده ایم.

گزارش روز
صفحه ۵
یک شنبه ۳ دی ۱۴۰۲
۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۶

وارد زمســتان که می شویم با بروز برف و کولاک 
در جاده های زمستانی شبی نیست که زنگ ایستگاه 
امداد و نجات به صدا در نیاید. اغلب این زنگ ها خبر 
از یــک تصادف هولناک و منجر به فوت می دهند؛ اما 
گاهی اوقات خبر مفقود شدن فرد یا راننده ای در جاده 

کوهستانی اعلام می شود.
یکی از موارد اخیر خبر گم  شدن جوان سرابی در 
کوهستان به واسطه تماس خانواده او است. جوانی که 
با خانواده خود اختلاف پیدا کرده، با اعلام دروغ محل 
خود به خانواده، باعث اتلاف انرژی امدادگران جمعیت 

هلال احمر شهرستان سراب می شود.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیــت هلال احمر 
آذربایجان شرقی، طبق اعلام سامانه مدیریت حوادث و سوانح 
)شماره 112(، امروز )جمعه، 24 آذر 1402 (، خبر یک مفقودی 
در ارتفاعات روستای ســقزچی شهرستان سراب اعلام شد.

لغزش به  سوی مـرگ
 با رانندگی ناایمن در جاده های زمستانی

گالیا  توانگر
بخش نخست

مهار تصادفات و ضرورت کاهش آمار تلفات 
در فصل سرما

بر اساس این گزارش، خانواده این جوان با اعلام مفقودی 
وی به جمعیت هلال احمر موجب اعزام تیم های امدادی این 

جمعیت به محل حادثه شدند.
پس از چند ساعت جست وجو مشخص شد که این جوان 

در ترمینال شهرستان سراب حضور دارد.
بر اساس بررســی های انجام شده مشخص شد که این 
جوان با خانواده خود اختلاف پیدا کرده و با ترک خانه، محل 

خود را به خانواده به  غلط جاده کوهستانی اعلام کرده بود.
این اقدام جوان، موجب اتلاف انرژی امدادگران و همچنین 

گزارش اشتباه خانواده وی شده بود.
همین جا اکیداً تقاضا داریم در زمستان وقتی برای امداد و 
نجات تماس می گیرید، دقیق و با آگاهی باشد. تنها یک مورد 
تماس اشتباهی ممکن است جان دیگری را در نقطه دیگری 
از کوهستان و یا جاده زمستانی به خطر بیندازد. فرصت  طلایی 

نجات را با ناآگاهی نسوزانید. 
 نکات رانندگی در جاده کوهستانی 

حمید منجم، مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان 
شرقی می گوید: »بنا بر گزارش اولیه بر اثر برخورد رخ به رخ یک 
دستگاه تریلی و یک دستگاه پیکان در جاده مشکین شهر- اهر، 
سه نفر جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر مصدوم شد.«

وی ادامه می دهد: »نجاتگران پایگاه امداد و نجات نقدوز 
)شهدای ارسباران( جمعیت هلال احمر شهرستان اهر پس از 

اطلاع از این حادثه، در محل حاضر شدند و عملیات رهاسازی 
را آغاز کردند.

نجاتگران پس از تلاش، موفق به رهاسازی دو نفر از آنها 
شدند که یکی از آنها به بیمارستان منتقل شد و دیگری که 

فوت کرده بود، تحویل مراجع ذی صلاح شد.«
اکبر رفیعی، راننده وانت بار در جاده های کوهستانی درباره 
چگونگی رانندگی ایمن در این جاده ها به گزارشــگر کیهان 
توضیح می دهد: »کلیه سربالایی و سرپایینی ها باید با دنده ای 
طی شوند که خودرو تمام آن را بدون تعویض دنده طی کند. 
راننده باید قبل از رسیدن به سربالایی ها با دور مناسب حرکت 
کند تا بتواند آن را به راحتی بالا ببرد و یا اگر سربالایی بیشتر 
باشد، ممکن است که از دنده  معکوس استفاده کند تا با کشش 
مــداوم و با حداکثر قدرت خودرو را از تپه عبور بدهد. گرچه 
هر سربالایی و سرپایینی را با همان دنده ای که درگیر شده، 
باید طی کرد و در سراشیبی نباید اقدام به تعویض دنده کرد، 
پس باید در این مواقع بسیار احتیاط کرده و سرعت خودرو را 
کنترل کنید. سرعت خودرو در سراشیبی ها نباید از دو سوم 
ســرعتی که در کاتالوگ خودرو برای هر دنده معین نوشته 

شده است، تجاوز کند.«
وی در ادامه می افزاید: »جاده های کوهســتانی، معمولاً 
جاده هایی پرپیچ وخم هستند که شیبی بیشتر از اندازه معمول 
دارند. در این جاده ها، چگونگی ادامه جاده و همین طور نحوه 
رانندگی، قابل  پیش بینی نیست. برخی جاده های کوهستانی 
در دل مسیرهای خشک نیز جزو همین دسته قرار می گیرند. 
راندن در این جاده ها نیازمند مهارت بالا، توجه به برخی نکات 
فنی و نحوه راندن خودرو است. برای  آنکه هنگام عبور از چنین 

مسیرهایی با حداقل خطر مواجه شوید باید نکات رانندگی در 
کوهستان را مدنظر قرار دهید.« 

مهار تلفات و کمک به قانون جوانی جمعیت
بی احتیاطی بسیاری از رانندگان را به  عنوان یکی از عوامل 
تصادفات قبول داریم، اما دو علت مهم دیگر این حوادث تلخ 
را هم نباید کوچک شــمرد؛ چرا که قطعــاً تفاوت عمده در 
استانداردهای خودرویی و جاده ای، علت مهمی است که آمار 
تلفات جاده ای همچنان بالا باشد. نقص فنی خودروها، بارها 
فریاد پلیس راهور را هم درآورده و گفته شده سومین عامل 

مرگ ومیر مربوط به تصادفات است.
اما در میان کشــاکش پلیس، استاندارد و خودروسازان، 
گاهی یک عامل مهم دیگر، یعنی جاده های ناایمن را فراموش 
می کنیم. طول راه های برون شــهری کشــور اعم از آزادراه، 
بزرگراه، راه اصلی، فرعی و روستایی حدود 293 هزار کیلومتر 
است که 44 درصد این شریان های حمل ونقل دارای خرابی 
متوسط تا شدید هستند، ضمن آنکه سالانه حدود 13 درصد 

راه های شــریانی و اصلی کشور وارد محدوده خرابی شدید و 
متوسط می شود.

سردار  هادیانفر، رئیس پلیس راهنمایی ورانندگی فراجا، 
اعلام کرد؛ در ایران ســالانه 17 هزار فوتی و حدود ســیصد 
هــزار نفر مجروح در حوادث رانندگی وجود دارد که این آمار 
باید طبق برنامه ریزی کاهش یابد. ســه هزار کودک زیر 18 
ســال و افراد در سن رشد در تصادفات جان خود را از دست 
می دهند. در همین راستا نیز کمپین 18-18 از سوی پلیس 
راهور راه اندازی شــده است. این کمپین بیانگر این است که 
18 درصد از جانباختگان تصادفات رانندگی زیر 18 سال سن 
دارند. برای کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی، 33 دستگاه 

نقش دارند که باید به وظایف خود عمل کنند.
در جلسه ای که درباره قانون جوانی جمعیت تشکیل شد، 
گفته انــد که اگر بتوانیم همین موضوع جانباختگان حوادث 
رانندگــی را مدیریت کنیم و هر ســال آن را کاهش دهیم، 

بزرگ ترین خدمت را به بحث جمعیت کرده ایم.

 البته همه جاده ها می توانند حادثه خیز باشــند و لازم 
است در کاهش عوامل انسانی مانند سرعت و سبقت غیرمجاز، 

فرهنگ سازی بیشتری داشته باشیم.
 لطمه 7 درصدی تصادفات رانندگی

 به تولید ناخالص ملی
سید کمال  هادیانفر، رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی 
فراجــا با بیان اینکه تصادفات رانندگی هفت درصد به تولید 
ناخالص ملی لطمه می زند، می گوید: »میزان جانباختگان در 
کشور باید 31 درصد کاهش یابد و در طول برنامه هفتم توسعه 

باید به کاهش 50 درصدی برسد.«
وی در ادامه می افزاید: »امروز با 85 میلیون نفر، جمعیت 
بیش از 52 میلیون نفر دارای گواهینامه هســتند. همچنین 
حدود 40 میلیون وســیله نقلیه در کشور مورد استفاده قرار 
می گیرد که 47 درصد این وسایل نقلیه در سن فرسودگی قرار 
دارند. سال گذشته 35 میلیارد تردد در شهرها و هفت میلیارد 
در جاده ها داشتیم که میزان افزایش تردد در جاده های کشور 

حدود شش درصد بوده است.«
رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی فراجا تصریح می کند: 
»طبق قانون برنامه هفتم توسعه باید سالانه 10 درصد آمار 
کشته شدگان سوانح رانندگی را کمتر کنیم؛ یعنی با توجه  به 
اینکه سال 1403 اولین سال اجرای برنامه هفتم خواهد بود، 
هدفگذاری برای این سال، کاهش 10 درصدی آمار جانباختگان 

تصادفات اســت. رسیدن به موفقیت در کاهش 10 درصدی 
آمار جانباختگان تصادفات صرفاً با عملکرد پلیس راهور اتفاق 
نمی افتد و هلال احمر، اورژانس، بیمارستان ها، امدادخودروها، 

رسانه ها و ... نیز باید نقش خود را در این زمینه ایفا کنند.«
وی می افزایــد: »با توجه  به اینکه اکنون آمار مرگ ومیر 
سالانه تصادفات در کشورمان 17 هزار نفر است، اگر بتوانیم 
تا پایان ســال 1402 حداقل هزار و 700 نفر از این آمار کم 
کنیم و متناسب با آن، تعداد مجروحان را نیز کاهش دهیم، 
در آن صورت توانسته ایم به هدف خودمان در 1402 برسیم. 
اگر همین روند در سال های بعد نیز ادامه پیدا کند، تا پایان 
برنامه هفتم تعداد جانباختگان تصادفات به زیر 8000 نفر در 

سال کاهش پیدا خواهد کرد.«
هادیانفر در ادامه می گوید: »مســائل مدیریتی، نقش 
زیادی در موفقیت برنامه هــای مدیریت ترافیک و کاهش 
ســوانح دارند. یعنی برای رســیدن به موفقیت در کاهش 
10 درصدی آمار سالانه جانباختگان تصادفات، باید نوعی 
مدیریت و راهبری توســط شخص رئیس جمهور یا معاون 
اول او اعمال شود تا ظرفیت ها و تکالیف قانونی دستگاه های 
مختلف برای محقق  شــدن این هدف گذاری مطابق برنامه 

هفتم بسیج شوند.«
وی اظهار می دارد: »میزان جانباختگان در کشــور باید 
31 درصد کاهش یابد و در طول برنامه هفتم توسعه باید به 

کاهش 50 درصدی برسد که در این بخش تمامی دستگاه ها 
مکلف هستند. 22 دستگاه در کاهش تصادفات نقش دارند و 
برخی از دستگاه ها در این بخش اهمیتی نمی دهند، اما هشت 

دستگاه نقش مستقیم دارند.«
هادیانفــر با بیان اینکه کاهش تصادفات یکی از الزامات 
قانونی اســت، می افزاید: »سال 1383 حدود 28 هزار کشته 
در تصادفات داشتیم که اگر با همان سرعت پیش می رفتیم 
امروز تعداد کشــته ها باید حدود 35 هزار نفر می شــد، اما با 
شرایطی که در دولت های گذشته و دولت سیزدهم روی داد، 
تلفات ناشی از تصادفات کاهش یافته و اکنون به حدود 19هزار 

کشته رسیده ایم.«
رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی کشور با بیان اینکه 
15 تا 20 درصــد مجروحان تصادفات رانندگی به قطع 
نخاع منجر می شود، اضافه می کند: »تصادفات 7 درصد 
بــه تولید ناخالص ملی لطمه می زنــد و 9 تا 11 درصد 
بودجه کشور را مصروف خود می کند. پنج عامل مدیریت، 
وسیله نقلیه، عامل انسانی، راه و قوانین و مقررات بازدارنده 
در کاهش تصادفات رانندگی مؤثر هســتند و امیدواریم 
جدی ترین دغدغه کشور یعنی کاهش تصادفات رانندگی 

را رقم بزنیم.«
نسخه دانش بنیان ها برای تصادفات جاده ای 

با امضای توافق نامه همکاری برنامه ملی راهکار دانش بنیان 
برای ایمنی حمل و نقل و کاهش آسیب های جاده ای، زمینه 

برای کاهش حوادث جاده ای فراهم شد؛ سالانه 20 هزار کشته 
و 800 هزار مجروح بر اثر تصادفات جاده ای، ضرورت استفاده 

از فناوری  را افزایش می دهد.
توافق نامه همکاری سه جانبه میان معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، وزارت راه و شهرسازی 
و پلیس راهنمایی  و رانندگی فراجا با هدف اجرای برنامه ملی 
راهکار دانش بنیان برای ایمنی حمل ونقل جاده ای و کاهش 
ســوانح و تلفات آن با نام عمومی کاج )کاهش آســیب های 

جاده ای( منعقد می شود.
این موافقت نامه  با هدف نســبت به طرح ریزی و اجرای 
برنامه ملی راهکار دانش بنیان برای ایمنی حمل ونقل جاده ای 
و کاهش سوانح و تلفات آن به امضای روح الله دهقانی؛ معاون 
علمی، فناوری و اقتصــاد دانش بنیان رئیس جمهور، مهرداد 
بذرپاش؛ وزیر راه و شهرسازی و سردار سید کمال  هادیان فر؛ 
رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی فراجا و جواد مشایخ، معاون 

توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی رسید.
از مهم ترین اهداف این توافق نامه کمک به انجام وظیفه 
حفظ از جان و مال مردم در راه ها و کاهش هزینه های کلان 

ناشی از خسارات جانی و مالی تصادفات جاده ای است.
گفتنی است طی 20 سال از سال 1382 تا سال 1401 
بیش از 405 هزار نفر در حوادث جاده ای کشور کشته شده اند. 
علی رغم تصویب قوانین، اسناد و دستور العمل های مختلف و 
تشکیل شوراها، کارگروه ها و کمیته های متعدد این مشکل 
پابرجاست و حل آن در چارچوب ساختارهای اداری موجود 
دشوار است. همچنین سالانه حدود 20 هزار کشته و 800هزار 
مجروح بر اثر تصادفات و سوانح جاده ای، ضرورت استفاده از 

فناوری  و نوآوری ها را دوچندان می کند.
راه حل هــای اصلی این معضل، نوعاً بلندمدت و نیازمند 
سرمایه گذاری قابل توجه هستند که با موانع متعدد اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی، اداری و غیره نیز مواجه اند. بااین حال فضای 
زیست بوم فناوری و نوآوری کشور این امکان را فراهم می کند 
که با طرح راه حل های مبتکرانه و نوآورانه که نسبتاً زودبازده تر 
و کم هزینه تر باشند، بتوان گام های مهمی در راستای حل این 

مشکل ملی برداشت.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی ۱۰۱۰۲8۵۳۶۵۰ 

و به شماره ثبت ۲۴۴۷۰۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شــماره 1401/309029 مورخــه 1401/12/23 معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰8۱۷۷۷ و به شماره ثبت ۱۶۵۶۱8

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی زاده 
به شــماره ملی 2296643825 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی ۱۰۱۰۲8۵۳۶۵۰ 

و به شماره ثبت ۲۴۴۷۰۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۲98 

و به شماره ثبت ۶9۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۵۴۵۵۶ و به شماره ثبت ۲999۶

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
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